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Lar Transi¢do - "Casa da Fraternidade"
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

"Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanca
De Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

Pirassununga,
Oficio n°004/2023

Ref.: Encaminhamento da Prestaciio de Contas Mensal

Competéncia: abril 2023

Prezado (a) Senhor (a). PAULO SERGIO SOARES DA SILVA

DD. Secretdrio Municipal, de Assisténcia e Desenvolvimento Social.
Nesta

O LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE, CNPJ: 02333246000100, neste momento
representada por seu representante legal, abaixo assinado, vem por meio deste, encaminhar para apreciagio a
documentagfo que compdem a Prestag@o de Contas mensal do recurso MUNICIPAL recebidos no valor total

de R$ 18.333,33. Colocamo-nos a disposi¢ao para quaisquer informagdes adicionais que se fizerem necessarias.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

Amador Sebastido Mistieri Junior

President

LNl



REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA
PERIODO: 01/01/2023 a 31/12/2023

ANEXO 1

Lar Transi¢do — "Casa da Fraternidade"

C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA
ORGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO PARCERIA: MUNICIPAL

ENTIDADE BENEFICIARIA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"

CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEGLA.

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
OBIJETIVO: Ofertar o Servico de Acolhimentolnstitucional para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na modalidade Abrigo Institucional.

COMPETENCIA: ABRIL/2023
0s documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado, para execugdo do referido convénio:

= = DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS i
Data N2 NF Razdo Social Natureza das Despesas Subitem de despesa Valor em RS

27/04/2023 PAGTO FGTS 2 - Encargos Sociais 2.2 - FGTS RS 1.269,57
27/04/2023 PAGTO IRRF 2 - Encargos Sociais 2.4-1R RS 158,69
27/04/2023 PAGTO INSS 2 - Encargos Sociais 2.1 - INSS RS 1.864,30
27/04/2023 PAGTO JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 2.357,52
27/04/2023 PAGTO MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salério Liquido RS  2.337,24 i
27/04/2023 PAGTO REGINALDA CUSTODIO (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal  |1.1 - Salario Liquido RS 221107 |
27/04/2023 PAGTO ROSANGELA APARECIDA ALVES (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salério Liquido RS 2.316,59
27/04/2023 PAGTO ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 329,24
27/04/2023 PAGTO SOLANGE MELONE (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 2.292,64
27/04/2023 PAGTO FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (SALARIO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 2.366,10




1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido
1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido
1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido
1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido
1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido

Total das despesas | RS 17.502,96
' Despesas Valor em RS
1 - Quadro de Pessoal RS 14.210,40
2 - Encargos Sociais RS  3.292,56
Total das despesas| RS 17.502,96

Declaro na qualidade de responsavel pela entidade LAR DE TRANSICAO "CASA DA FRATERNIDADE", sob as
penalidades da Lei, que a documentacdo acima relacionada compraova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados.

Pirassununga, 05 de MAIO de 2023.
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= 2 saMUEL AFLALD

AMADOR SEBASTIA JUNIOR
060.039.2%8-36
PRESIDENTE

051.296.378-95
TESOUREIRO




REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 05/2018

VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018

TERMO DE COLABORACAO n?: 07/2023

VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Transicdo — "Casa da Fraternidade"

; L1
C.G.C. N* 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA RP 10

CONVENIADA: LAR DE TRANSIGAO - "CASA DA FRATERNIDADE"

CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOQY, 964, VILA STEOLA.

RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36

OBJETIVO: Ofertar o Servico de Acolhimentolnstitucional para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na modalidade Abrigo Institucional.

EXERCICIO: ABRIL/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

__ DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
Termo de Colaboragdo n? 05/2018 01/01/2018 a 31/12/2018 RS 129.478,56
Termo de Colaboragio n 07/2023 01/01/2023 a 31/12/2023 RS 220.000,00
PERIODO V?nﬁ;f : ﬁ;\gga _ DATA DO REPASSE N2 DO DOCUMENTO DE CREDITO - VALOR REPASSADO
01/01/2023 a 31/01/2023 | RS 18.333,33 - - -
01/02/2023 a 28/02/2023 | RS 18.333,33 - - -
01/03/2023 a 31/03/2023 . | RS 18.333,33 22/03/2023 . RS 54.999,99




01/04/2023 a 30/04/2023 RS 18.333,33 28/04/2023 RS 18.333,3;
g
(A) Saldo do Exercicio Anteiror RS -3
(B) Repasses Publicos no Exercicio : RS 18.333,38
(C) Receita com Aplicacdes Financeiras dos Repasses Publicos RS -
(D)Outras Receitas Decorrentes da Execugdo do Ajuste RS -5
(E)Total de Recursos Publicos (A+B+C+D) RS 18.333,3}
(F) Recursos Préprios da Organizagdo RS - 3
(G) Total Recursos Disponiveis no Exercicios (E+F) RS 18.333,33;
Pirassununga, 05 de MAIO de 2023 |
| |
f
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AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR SAMUEL AFLALO {
060.039.278-36 051.296.378-95
TESOUREIRO

PRESIDENTE




REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTQ: 05/2018
VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018

TERMO DE ADITAMENTO ne: 07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Transigéo — "Casa da Fraternidade”

C.G.C. N* 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
CONVENIADA: LAR DE TRANSIGAQ - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STECLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR.
CPF: 060.039.278-36

OBJETIVO: Ofertar o Servigo de Acolhimentalnstitucional para Criancas e Adolescentes de 0 a 17 anas e 11 mesef na modalidade Abrige Institucional.

RP 10

EXERCICIO: ABRIL/2023
¥ ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

0(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do LAR DE TRANSICAQ - "CASA DA FRATERNIDADE" vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més de ABRIL/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

DOCUMENTO
Termo de Colaborag3o n? 07/2023 01/01/2023 a 31/12/2023
~ CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO | DESPESAS CONT. EXERC. ANTER. E PAGAS NESTE EXERCICIO{H ) DESPESAS CONT. NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO (1) | TOTAL DE DESPESAS PAGAS NESTE EXERCICIO (J=H+l ) | DESPESAS CONT. NESTE EXERC. A PAGAR EM EXERC. SEGUINTES

1.1 - SALARIO RS 14.210,40 | RS - |RS 14.210,40 | RS 14.210,40 | RS -
1.2 - ENCARGOS SOCIAIS RS 3.292,56 | RS - RS 3.292,56 | RS 3.292,56 | RS -
1.2 - ENCARGOS SOCIAIS RS - RS - RS - RS -
1.6 - ASSISTENCIA SINDICAL RS - RS - RS & RS -
1.7 - CONTRIBUICAQ SINDICAL RS - RS - RS - RS -
2.0- PROVISOES RS - | RS - |R$ - | RS

3.1 - AUXILIO ALIMENTACAO RS - | RS - RS - RS -
3.2 - AUXILIO REFEICAO | rs - | rs - | RS - |R$ 2
3.3 - VALE TRANSPORTE RS - RS - RS - }RS 5
3.4 - SEGURC DE VIDA RS s RS 5 RS - RS B
3.5 - ASSISTENCIA MEDICA/ODONTOLOGICA RS - RS - RS < RS =
4.1 MATERIAIS DE EXPEDIENTE RS - RS = RS = RS =
4.2 MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS RS - RS - RS - RS =
4.3 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA RS - RS = RS - RS 5
4.4 GENEROS ALIMENTICIOS RS - RS - RS 2 RS 3
4.5 MATERIAL DE COPA E COZINHA RS - RS - RS - |R$ =
4.6 MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO RS - RS - RS = RS 5
4.7 MATERIAL DE VESTUARIO RS - RS - RS - RS £
4.8 COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS RS - RS - RS 3 RS £
4,9 CONTAS DE CONSUMO RS - RS = RS = RS -
4,10 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS RS RS S RS = RS =
111 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS RS RS 0[RS - s -
4,12 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO RS RS - RS - RS 5
4,13 MATERIAL SOCIO-EDUCATIVO E ESPORTIVO RS RS = [IRS, & RS :
5,1 SERVICOS PROFISSIONAIS RS RS - | RS - RS -
5,2 CONTRATAGAQ DE MAO DE OBRA (MOVEIS) RS - RS - RS - RS 3




5.3 CONTRATACAO DE MAO DE OBRA {IMOVEIS) RS - RS s RS - RS -
5.4 CONTRATAGAO DE MAO DE OBRA (VEICULOS) RS 3 RS - RS - RS -
5.5 SERVICOS GERAIS RS Z RS = RS 5 RS 5
5.6 EXAMES OCUPACIONAIS RS 2 RS 3 RS N RS E |
5.7 SERVICOS DE COPIAS E REPRODUGAO DE DOCUMENTOS RS - RS & RS « RS -
5.8 PAGAMENTO DE TAXAS RS = RS - RS = RS -
5.9 ALUGUEL | RS - |re = & - |re 2
'@ : , RS 17.502,96 | RS L - | R$ 17.502,96 | R$ 17.502,96 | R$ -
I DEMOSTRATIVO DO SALDO FINANCIAMENTQ DO EXERCICIO
Pﬂtal de Recursos Disponiveis no Exercicio " RS 18.333,33 |
(1) Total de Despesas Pagas no Exercicio (H+1) RS 17.502,96
{K) Recursos Publicos Nao Utilizados (E-(J-F)) RS 830,37
IF\J’alor Devolvido ac Orgdo Pablico RS -
RS 830,37 |

EM} Valor Autorizado para Aplicagio no Exercicio Seguinte (K-L)

§

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Piblico Parceiro.

Pirassununga, 05 de MAIO de 2023

A
g |
/]
AMAD & } SAMUEL AFLALO
060.039.278-36 —— 051.296.378-95
TESOUREIRO

PRESIDENTE




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/05/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE 16:22:02
COOP.: 3194-1 / SICOOB CREDIGUACU

CONTA: 9.727.483-6 / LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE
PERIODO: 01/04/2023 - 30/04/2023

HISTORICO DE MOVIMENTACAO
DATA HISTORICO

31/03 SALDO ANTERIOR

31/03 SALDO BLOQ:ANTERIOR

03/04 pIx RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix
Cintia Santa Vicca Huber
*EX 323.298-%*
DOC.: Pix
SALDO DO DIA

06/04  PIX EMIT.QOUTRA IF
Pagamento Pix
02.558.157 0001-62
DOC.: Pix

06/04 PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix
02.558. 157 0001-62
DOC.: Pix

06/04 DB.TR.C.DIF.TIT.INT
FAV.: 3. R. PINTO & VALIM LTDA
Transferéncia Pix
LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE
02.333.246 0001-00
Nazare refrigeracao
DOC,: 16527577
SALDQ DO DIA

10/04 DEP.DINHEIRO INTERC
DOC.: 5032

10/04 DEB.TIT.COMPE.EFETI
Gato
DOC.: 10555303
SALDO DO DIA

11/04 DEB.TIT.COMPE.EFETI

- DOEL L7251

11/04 pix EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
09.269.429 0001-53
Combustivel
DOC.: Pix
SALDO DO DIA

12/04 DB.TR.C.DIF.TIT.INT
FAV.: ). R. PINTO & VALIM LTDA
Transferéncia Pix
LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE
02.333.246 0001-00
Refrigeracac Nazare

VALOR
3.880,17¢
0,00*
40,00C

3.920,17C
s 39,990

39,99D

328,000

3502, 19¢
50,00C

111,63D
3.450,56C
306,04D

100,00D

3.044,52C
182,00D




17/04

19/04

19/04

20/04

20/04

24/04

25/04

27704

27/04

27/04

27/04

DOC.: 10582763

SALDO DO DIA
CRED.TRANSF.CONTAS
REM.: ODILA DIAS DA ROCHA LTDA
DOC.: 10606452

SALDO DO DIA

PIX REC.QUTRA IE MT
Recebimento Pix

LAR T CcAsA FRATERNIDADE
02.333.245 0001-00

DOC.: Pix

PIX REC.QUTRA IF MT

Recebimento Pix :
LAR T CASA FRATERNIDADE
02.333.246 0001-00

DOC.: Pix

SALDC DO DIA

PIX RECEB.QUTRA IF
Recebimento Pix

FABIO VE*NICIL}S i NOBREGA
ok 436.408-**

DOC.: Pix

PIX REC.QUTRA IF MT
Recebimento Pix

LART CASA FRATERNIDADE
02.333.246 0001-G0

POC.: Pix

SALDO DO DIA
DEB.CNV.EN,ELET GAS
DOC.: ELEKTRO sp

SALDO DO DIA

CRED.TR.CT. INTERCRE
REM.: MILTON PEREIRA DE GODOY
Transferéncia Pix

ORLANDO PEREIRA DE GODOY NETO
*kk 837.968-%%

Colchao e travesseiro

DOC.: 3188

SALDO DO DIA

PIX RECEB.QUTRA IF
Recebimento Pix

ANTONIO APARECIDO MUGLIA
BEXRRHR Ao S

Doacao

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

H*K 026,338-%%

A_uﬁ'ono'mas_ Lizandra
DOC.: Pix

PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix

FvE D75 185 %%
Autonoma Naira
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

2.862,52C
350,00C

321250
9.000,00C

S:635,.53¢

17.248,05C
50,00C

18.000,00C

35.298,05C
445,04D

34.849,01C
1.600,00C

36.449,01C
50,00C

1.105,60D

1.105,60D

2.366,10D



PRI sl

27/04

27/04

27/04

27/04

27/04

27104

27/04
27/04
27/04
27/04

27/04

27/04

28/04

Pagamento Pix

KL Rl520 SER-
Falha Fabiane
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

AXx 493 F7B-H*
Folha Jucileia
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

Rk BT APlR
Folha Maria dos Anjos
DOC.: Pix

PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix

*xx 756.638-F* Ty
Folha Reginalda
DOC.: Pix

PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix

Rk GO0 A7k

" Felha Rosangela

DOC.: Pix

PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix

FEE 418.748-%*
Folha Rosinete
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

‘Pagamento Pix

ek 520.438-%*

‘Falha Solange

DOC.: Pix

DEB CONV. FGTS

DOC.: 10705328
DB.CONV.TR FD-RFB

DOC.: 10705329

DB.CONV.TR FD-RFB

DOC.; 10705330
DEB.TIT.COMPE.EFETI & 10yt
DOC.: 10705331

PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix

61.120.978 0001-81

Farmacia Amadorzinho

DOC.: pix

PIX REC.OUTRA IF MT
Recebimento Pix

LAR TRANSICAO CASA FRATER
02.333.246 0601-00
Devolucac ref a Fev 2023 para Crediguacu
DOC.: Pix

SALDO DO DIA
CRED.TED-STR

2.357 52D

2.337,24D

2.211.07D

2.316,59D

329,24D

2.292,64D

1.269,57D
158,690
1.864,30D
189,140

420,98D

2.125 o5¢

18.300,68C
150,00cC



HELDER DOMINGOS S GONCALVES
951.135.688-72

CODIGO TED: T829439495
DOC.: 268857638
SALDO DO DIA

18.450,68¢c
RESUMOD

SALDO EM C.CORRENTE{+): 18.450,68¢C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL +): 0,00C
SALDO DISPON’?VEL(z): 18.450,68¢C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00%
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL {a.m.): 6,00%

—

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 27/04/2023
OUVIDORIA s1c00B: 0800 725 p9gs

-,

e
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AL S e b s i o




T sl

02/05/2023, 10:53

Banco do Brasil

Extratos - Com

Promissada BB Aplic
Exirato de Operag

Oes Compromissadas

Agéncia 163-5

Conta 48508-X

Més/Ano de referéneia 04/2023

Data Historico Nimero dg Operagao
31/03/2023 SALDO ANTERIOR

e SEM MOVIMENTG

28/04/2023 SALDO FINAL

Lista Operacdes em ser

-

"BTIopTAng sp S00TAIsS o S03npoad soxyng o

https:f/autoatendimentcé.bb.com.briapf—apjuautoatend;’mento!index.htm!?vzz.9.5#/te"nplate.f

~2Finvestimentos-—2FOMFS,bb

ValorD/c
0,00

0,00
0,00



Agncéa: 163-5 Conta: 4808—0

Lengamemtas o
SR il
31/03/2023  Saldo Anterior
03/04/2023  Tarifa Pix Enviado
: Tar. agrupadas - ocorrencia 31/
10/04/2023 Py - Enviado

19/04/2023
18/04/2023

. 20/04/2023

2000412023

20004712023
S0i0as2 023
20/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
 28/04/2023

30/04/2023

19404 13:50 L ar De Fransicao CasaDaF
Pix - Enviado

19/04 13:59 Lar De Transicao Casa Da F
Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 19/04/2023
Pix - Rejeitado

20041821 Enp a0 enviar mensagem: A

Pix - Rejeitade
20/04 158:21 Erro. Pix nag efetuado,
Movimento do Dia

"Pix - Enviadg

20/04 16:21 Lar De Transicao Casa Da F
Pix - Enviado

20/04 1624 Lar De Transicac Casa DaF
Pix - Enviado

20/04 18:02 1Lar De Transicac Casa Da F
Tarifa Pix Enviade

Tar. agrupadas - ocorrencia 20/04/2023
Transferéneia recebida

28/04 17:37 PREFEITURA M DE FIRASSUN
SALDO '

- " Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmacie ng mMomento da coniratacac

Valor
38.775,08 (+)

20,00 (-

9.000,00 (-)

20,00 (-

e

©.000,00 (+)
9.000,00 (+)
106,72 (+)

8.000.00 (-)
£.000.00 (-)

18.000,00 ()

25.129,58 (+)

0.00



REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO: 05/2018

VIGENCIA: 01/01/2018 a31/12/2018

TERMO DE ADITAMENTO n2: 07/2023

VIGENCIA: 01/01/2023a31/12/2023

Lar Transicdo — "Casa da Fraternidade"

C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

ORGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE S);E\O PAULO
CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODQY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIF\O MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36
OBJETIVO: Ofertar o Servigo de Acolhimentolnstitucional para Criancas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na modalidade

Abrigo Institucional.

EXERCICIO: ABRIL/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

APLICA(;AO BB - MUNICIPAL
Agencia: 0163-5
Conta: 48508-X

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO. W




IS el

Documento de Arrecadagéo
Rece'ta FEderaI de Receitas Federais

Perlado de-Apuragag

Numero do Documentg

07.01.2311 7.4964013-7

dm:ummo
Onserva@oes

Sicalc Contribuinte - 6887 - SP

comp

Cédigo Denominaga‘u
0561 IRRF -

- PBrincipal Multa

Jurog Total
RENDIMENTO DO TRABALHG ASSALARIADD 158, 69 158, 66
97 IRRF - grp TRB ASSAL pais/aus NO EXT A sery PAlS
PA B4/2p23 vencimento 19/05/2023

Totais

158,69 9,00 0,08 158, 69

TPOLE FEmSe | Y COMENODUA ) SuBveg
w_0llelh S e

Pégina: 11

27/04/2023 07:48:44
AUTENTICACAQD MECANICA

58590385231 3 38070123117 3 49640137957 3

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

85690000007 5 53690385237 3 | [ 300707257775 296401379523 |  Cnpy: 02.333.246/0001-0p

AT WA == =

[

” Pagar até: 19/05/2023
Valor: 158,68




CRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FaTs
s b ae GERADA EM 27/04/2023 - 07-58:57
EURDT DF BaminTa oo TEMPS GE BEAVGD
GFIP - SEFIP 840

01-RAZAC SOCIAL/NOME

’W{
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

{001 9)35611446
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTs
639 1 15.869,73 7 8
e —_— ]
08-COD RECOLHIMENTO  [ggu1p RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOITIPG (8 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 02.333.246/0001—00 04/2023 07/05/2023
o R

5

4-ENCARGOS = 15-TOTAL A RECOLHER

2 0,00

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.269,57 1.269,57

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2023+*

o

f 858000000127 695701792307 507676050807'233324600010 ! AUTENTICAGAQ MECANICA

GRF - GuIA DE RECOLHIMENTO DO FGTs
e GERADA EM 27104/2023 - 07:58:52

FUNDO DE Gz, DO TEMPS BE SERvG

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAQ SOCIAUNGME

: 02-DDD/TELEFONE
LAR DE TRAN8|CAG CASA DA F‘RATERN?DADE

(0019)35611446
639 1 15.869,73 i 8
08-COD RECOL.HIMENTO 09-iD RECOLHIMENTO 10-|NSCR%C.'7\O:‘TJPD (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 02.333.246/0001-00 04/2023 07/05/2023
—-ﬁ—._____%—-_____————._._,_____;———-__._____———_.__,____]

13-DERGSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

1.269,57

0,00 1.269, 57

"VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0 DIA 07/05/2023+

658000000127 695701792307 507676050807 233324600010 AUTENTICAGAQ MECANICA

MMM~ 2z

PAGOIRS: ; COtd RECURS0R SR
PAGOIRS ___  COMREGURSOS PROPRIGE
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0192 AR DE TRANSICAD CASAT LR e
LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDAD

E Pirassunungs - Sp 04/2023 Mensal
CNPJ : O2.333.2_46/()f!01_~00

Cadastro Nome do Funcionario CRO Empresa Departamento
54 FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO 516215 192 m
MAE SOCIAL Data Admissio: 24/08/2020
Ev [rescricao Praventos Descanios
I |Salario 19 Dias 938,19
2 {Horas Normais Notumas 11 Dias 577.35
72 Biénio 1,00 % 15,16
96 |Adicional Noturno 30,00 % 174,94
821 [DSR S/Adicional Noturno 000:09 hs 53,24
942 |Gratificagin 658,93
1025 Cesta Basica 195,52
1866 [Taxa Assistencial 2,00 % 30,31.
1950 [INSS 12,00 % 216,92 |
13
M\“M_MH

Total 2.61333 247723
Termo de Colaboragao n° 07/2023

_ Total Liguida 2.366,10 .
Saldric Base Sal Cont [NSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRE Faixa Dep
1.515,54 24613 .33 261333 209,06

02

2.396.4] 7,50

Recebi em: 2§ /04 2R

Assinatura: :E‘).éfiwm (’7}(‘/ ( :}. v{u' The

APU e RebassE L JUUNVENIU UL ] SUBYENGAL
w 01200
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0192-LAR DE TRANSICAG ‘CA@K@AE?&"XTERN@DEW_%“"ﬁﬁibzgﬁ"aﬁ?) de Pagamento de Salario B =2
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - SP 04/2023 Mensal
CNPJ 02.333 .246/0001-00 : =
Cadastro Nome do Funcionsrio CBO Empresa Local Departamento | FL
51 JUCTLETA CRISTINA JUSTO CORREIA 516215 192 1 001.999 999 01
MAE SOCIAL Data Admissio: 01/03/2016
Ev | Descrigio . Referénei Provenios Descontos
1 {Salario 19 Dias 938,19
2 |Hotas Normais Noturnas 11 Dias 577,35
72 [Bidnio 3,00 % 4547
96 |Adicional Notumeo 30,00 % 178,40
821 |DSR S/Adicional Noturno (00:09 hs 54.30
942 IChatificacin 658,93
1025 {Cesta Basica 195,52
1866 [Taxa Assistencial 200 % 30,31
1920 [IRRF 7,50 % 39,23
T956 [TNSS 12,00 % 221,10
Parabéns | Feliz Aniversirio 03/05
Total 2.648.16 290,64
Termo de Colaboragio n° 07/2023 Total Liquido 235759
Saldrio Base Sal Cont [NSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.515,54 2.648,16 2.648,16 211,85 2.427.06 7,50 00
Recebi emg L 2 iy /37 4 Assinatura: "—'fj/tb/ﬁ/ % N ol A Eaeaingy =
: { [}

PRIl .

§IP0 U REPASSE { y(J CONVENIO UGT, ) SUBVENGAR
wol 2ol s
PAGO: RS COM RECURS0S PROPRIOS
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X
_{?179"2?12”51?_5_&_’Tm“sﬁ;ibﬁék—sﬁ_ﬂm‘?gﬁﬁlﬁﬂﬁEi'W“"M _Demonstrative do Pagamento da S
LAR DF TRANSICAD CASA DA FRATERNIDADE Pirassunungs - 9p 04/2023 Meunsal
C_,'NP} 02.333.246f0001~09

Nome do Funcionario

Cad CBO Empresa Local Departamento | FT.
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES 516215 192 l 001.999.999 | @
MAE SOCIAT ~-Data Admissao- 14/04/20715
m Deescricao
1

Rcferéncim Proveniog Descontog
Salario : 20 Dias
2 Horag Normais Noturnas 10 Dias
72 [Biénig 4,0t
96 Adici(m‘jti Notumng 30,00 %
821 D8R 8/Adicional N oturno 000:09 hs
Q43 Graﬁi;‘gcar;;?in 640,11
1025 |Cesta Bagica 195,52 =
1866 [Taxa Assistencia) 2,00 % 30,31
1920 [IRRF 130% | 37.59
1950 INSS 12,00 % 218,11
== e T
Total 2.62325 286,01
Terme de Colaboracag no 07/2023 Total Liguido 233724
Salario Bage Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Mes

1.515,54

Bas Calc [RRF
2.62325

2,405, 14

Faixa Dep
262325

450 80

Assinarura;

PO Ok REPASSE. (Y ) CUNVENID UL, ) SUBVENGAQ
wol Jotb
PAGO:RS COMRECURS0B____

BAGO: RS : COM RECURSDS PROBRIGE
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'GlﬁéifiXiﬁﬁﬁ?ﬁﬁﬁﬁd{ﬁfm;(ﬁz_ﬁﬁﬁEKﬁE"' s ?‘éﬁ&ﬁﬁﬁaﬁﬁa_‘”"'ﬁ‘
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE Piras 04/2023 Mensal

(CNPJ  02.333246/0001-00

Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Departamento | FL
45 ROSANGELA AP ALVES DE SOUZA OLIVEIRA 516215 192 001.999.999 | g
: MAE SOCIAL ' Data Admissio: 16/02/2012 E
Duserigdo : Reflerépei Provenios Descontos
1 [Salario : ; 21 Dias 1.053,66 =5
2 Horas Normais Noturnas 9 Dias 461,88
72 [Bignio 5,00 % 75,78
96 |Adicional Noturno 30,00 % 145,49
821 DSR S/Adicional Noturno 060:09 hs 4428 3 !
942 ICatificacio 62127 :
1025 [Cesta Basica 195 52 f
1866 [Taxa Assistencial 2,00% 30,31
1920 IRRF 7,50 % 35,91
1950 [INSS 12,00 % 215,07
“MH%\H bl

Total 2.597.88 281,29

Terme de Cola_bnra(;,éo 1° 07/2023
Salario Base Sal Cont INSS
1.515.54 2.597 88

P
A ; /

. R i SR -
Recebiem; -1 4 /o~ o Assinatura:

o

Bas Célc FGTS FGTS Més
2.597.88

Bas Calc [RRF Faixa Dep
07.83 2.382.81 7,50 00

[0 e REPASSE (K JCUNVENID WA 7, ) SUBVENGAC
L T ol
wOY 0025 |
S RECURSOE .o
— CoM : :
xR COMRECURSOS PROERICE




0192-LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - SP

04/2023 Mensal
CNPJ 02.333.246/0001-00 o
Cadastro Nome do Funciondrio CBO Empresa Local Departamento | FL
7 SOLANGE MELONE 516215 192 i 001.999.999 | 0!
|MAE SOCIAL Data Admissio: 01/09/1998
Ev | Desorigio Relerénel Provenios Desconios
1 {Salarioc 24 Dias 1.226,87
2 [Horas Normais Noturnas 6 Dias 288,67
72 [Biénio 10,00 % 151,55
96 [Adicional Notume 30,00 % 9526
821 DSR S/Adicional Noturno 000:09 hs 28.99
G642 |Gratificacio 564,80
1025 Cesta Basica 195,52 |
1846 [Taxa Assistencial 2,00 % 30,31
1920 [IRRF 7,50 % 18,60
1950 [TNSS 9,00 % 210,11
{
|
.
Total 2.551,66 259.02
Termo de Colaboracdo n® 07/2023 Total Liquido 2.292 64
Salirio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.515,54 2.551,66 / 2.551,66 204,13 2.341,55 7,50 01
Recebi cm__‘.l}ﬁ;l{‘} {"'.{/ g Assmatura: ’}h\m{,« At /-‘{"' ,('i:x.:_ =
w0l zogn N IEOONT) RV
—————— = VLT
PAGO. RS COMRECURSOR
PAGO: RS T T

COM REURSDS PROPRIOg



9192 LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE ™ ————

Demonstrativo de Pagamerito de Salirig —

LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - Sp 04/2023 Mensal
CNPJ 02.333.246/6001-00
Cadastro Nome do Funcionario Departamento | PL
56 REGINALDA CUSTODIO 001.999 999 01
Data Admissio: 29/08/2022 e
Ev Referéncia Provenios Desconios
I |Salario 22 Dias 1.111,40
2 [Horas Nonnais Noturpas 8 Dias 404,14
96 (Adicional Noturng 30,00 % 121,24
821 DSR 8/Adicional Noturna 000:09 hs L 36,50
941 Gratificagio 60245
1025 iCesta Bagica 195 50
1866 [Taxa Assistencial 2,00 % 30,31 1
1920 IRRF 7,50 % 27,36
1950 [INSS 9,00 % 202,91
Total 2.471,65 260.58 |
Termo de Colaboragie n® 07/2023 Total Liquido 22107 |
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cdlc FGTS FGTS Més Bas Cilc [RRF Faixa Dep |
: 1,515,54 247165 2471,65 197,74 2.268,74 7.50 00 |
Recebi em: 209 /e 419 573 Assinamms@ pr—;} bt X, Bori oY i
APODE REPASSE ( Kh CONVENID O }W
W01 2022 s i
PAGQIRS_______ COMRECURSOS '
PALK: RS COM RECURSDS PROPRICE




0192-L AR DE WﬁmmK‘FﬁTERﬁﬁﬂﬁ“‘w ~ Demonstrativo de Pagamento de Salérig
| LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE Piragsununga - SP 04/2023 Mensal

CNPJ 02.333 246/0001-00 :

Nome do Funciondrio

CBO Empresa Local Departamento
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA 514320 = 192 I 601.999.999
FAXINEIRA

Data AdmisSio: 16/05/2022
— ] A W o = —— =
By | Desericio Relerénciy, Proventos Diescon
1 [Salario 016:00 hs 291,04
3 Horas DSR Diurnas 004:00 hs 72.76
1866 [Taxa Assistencial 2,00 % 7
1950 [INSS 7,50 % 27

Total

363,80 34
Term__o de Colaboragipo n° 07/2023

Salario Base Sal Cont INSS

GTS Me Bas Cilc IRRF Babza T
18, 363,80 363,80 2910

#

a s 5
i Assinatura: %ﬂ L 'u_.-—\\i,fm_ B,
§

1POUE REPASSE.{ () CONVENIO O/,
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s

PAGO: RS LN
PAGCE b COM RECURSOS PROPRIOS
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Jeiiinmstar=s i

'Receita Federa]

CNPJ

-02.31_’:3.246!0001 -00

Pericdude“Apuraﬁéo Data de Vencimenio .
Abril/2023 19/05/2023
beser\xa;)c'n"es

N° Recibo Declaragio: 50000128349470

Razég Social

Cmnpesi Qda bﬁ%gméﬁigfge A{récadagéé- -

Cédigo Denominacie

legz CONTR PREV DESCONTA SEGURABO-EMPREGAUO/AVULSU

91 cp SEGURADOS - EMPREGADDS/AVULSO
PA:D4/2023 Vencimento: 19/05/2023
1099 CP SEGURADDS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 2p
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUATS - g%
PA:B4/2023 VEncimentb:19/65/2@23

Totais

SENDA_.(Merséo:&‘IA)

85850000018 5 64300385231 ¢ 39071623117 9
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|
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|
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|
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|
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LAR DE TRANSICAQO CASA DA FRA

Nimero do Documento

11P0 Dk REPASSE { X) CONVENIO QU ) SUBVENGAD
wol lold . A S
PAGO:RE___. ‘

58278212580 4

Documento de Arrecadacio
de Receitas Federais

07.16.2311 7.5827821-2

Principal Multa Juros Total
1.311,50 1,313,546
552,86 b 552,80
1.864,30 1.864,30

COMBECURS08 ™=

2710412023 13:36:15
AUTENT!CAG?\O MECANICA

|

02.333.245!0001—00
07.16.231 17.5827821-2
18/05/2023

1.864,30

Nimere:
Pagar atg:
i Valor:
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S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
09/05/2023 - AUTOATENDIMENTQ = 0B5T. 47
0163500163 0001

Comprovante Pix
CLIENTE: LAR T CASA FRATERNIDADE
BAGENCIA: 0163-5 CONTa:-: 48 .508-%
SOBRE A TRANSACAQ
ID 80000000020230419165010990568;:4
CNPJ DO PAGADCR: 2.333.246/0001-00
VALOR: $.000, 00
DATA: 19/D4/2023 - 13:59:02
EAGQO PARA: Lar de Transicao Casa da Fraternidagd
CNBJ: 2.333.246/0001-00

=

CHAVE PIX: 02333246000100

INSTITUICAO: 67960229 CC CREDIGUACU
AGENCIA: 3194 - CONTA: 00000000000097274836
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

(52}

sta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 18/04/2023 - 13:59:03

DOCUMENTO: 041901
AUTENTICACAO SISBR:

Central de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacces e servicos trensacionais,
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes,

reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Quwvidoria
0800 728 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos Canais

habituais agencia, SAC e Demzis ocanais dge

atendimento.

Atendimento a defi

0800 729 Dpo8sg

cientes auditivos cu fala

Informacoes, rEClamacoes, cancelamento de cartag

€ outres produtos e servicos de Ouvidoria,




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASTI,
09/05{2023 & AUTOATENJIMENTD = 08 02 47
0163500163 0001
Comprovante Bix

CLIENTE; LAR T CASA FRATERNIDADE
AGENCIA: 0163-5 CONTA ; 48.508-x

SOBRE .A TRANSACAD

EDs EGDOOOOOO20230419165235951574132
CNPJ DO PAGADOR: 2.333.246/0001~OO
VALOR: s, 5 5.035, 53
DATA; 19/04/2023 - 13:59:23

PAGO PARA: 1ar de Transicao Casa da Framerhidag
CNEJ: 2.333.2@5/0001—00

CHAVE PIX: 02333246009260

INSTITUICAQ: 67960229 CC CREDIGUACU

AGENCIA: 3194 - CONTA : 00000000000097274836

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
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DOCUMENTO : Gd1902
AUTENTICACAQ SISBER:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacaes € servicos transacionais,
SAC BB

0800 729 0722
informacoes, reclamacaes,

Cancelamento de Produ-
tos e servieos.

Cuvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao sclucionadas
- habituais dgencig, SAC

2 Demais Canais ge
étendimento.

Atendimento 3 defi
0800 729 posas

Cientes auditives oy fala

Informacoes, reclamacoes, Cancelamento de Cartao

€ outros Produtos e S€rvicos de Cuvidorig .

S e R A e e

FYIE el




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2023 - RUTOATENDIMENTC = 10.20,43

0163500163 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAR T CASA FRATERNIDADE
AGENCIA: 0163-5 CONTA: 48 .508-X

IiD E000000002023042019 158427389550
CNPJ DO PAGADOR: 2.333.246/0001-00
VALOR: 18.000,00
DATA:

PAGO PRRA: Lar de Transicao Casa da Fraternidad

CNPJ: 2.333.245/0001-00 &L
CHAVE PIX: 02333246000100
INSTITUICAC: 67560229 cc CREDIGUACU
AGENCIA: 3194 - CONTA- 00000000000057274836
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transaciao pode ser tarifada em ate 0, 99%,

com valor mé&ximo de R3S 10,00.

DOCUMENTO: 042003
AUTENTICACAD SISBB:

Central de Atendimentc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais,
SAC BB

0800 729 0722

Informacoees, reclamacoes, cancelamento de pProdu-

tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes guditives ou
0800 729 poges

fala
Informacoees, reclamacoes,

cancelamento de cartao

e outros produtos e Servicos de Quvidoria.

PO DEREPASSE { Y CONVENOOU/, | SUBVENGAQ
wollazy -

PAGO:RS___. _ COMRECURSOS
PAGO: RS, COM RECURSQS PROPRIOE




Lar Transi¢do - "Casa da Fraternidade"”
C.G.C. N® 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

Rateio e Fracionamento de FGTS

FUNCIONARIOS - vinculados 3 Parceria

a

SALARIO BRUTO

NOME MES MR VALOR FGTS MES

FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO 04/2023 RS 2.613,33 | RS 209,06
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA 04/2023 RS o  2.648,16 | RS 211,85
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES 04/2023 RS 2.623,25 | RS 209,86
REGINALDA CUSTODIO 04/2023 RS 2.471,65 | RS 197,74
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA 04/2023 RS 2.597,88 | RS 207,83
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA 04/2023 RS 363,80 | RS 29,10
SOLANGE MELONE 04/2023 RS 2.551,66 204,13
TOTAL RECOMECO 1.269,57

PROVISAO DA GUIA RS 1.269,57

TOTAL DA GUIA RS 1.269,57

AMADOR SEBA TIERI JUNIOR

060.039.278,36
PRESIDENTE

EL AFLALO
051.296.378-95
TESOUREIRO




Lar Transigdo — "Casa da Fraternidade”
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

INSS / FOLHA

FUNCIONARIOS — Vinculados a Parceria

INSS 8,00% - 9,00% e

NOME . MES BASE DO INSS 11,00% TOTAL

FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (Saldrio) 04/2023 [ RS 2.613,33 12% RS 216,92
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA (Salario) 04/2023 | RS 2.648,16 12% RS 221,10
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (Saldrio) 04/2023 | RS 2.623,25 12% RS 218,11
REGINALDA CUSTODIO (Saldrio) 04/2023 [RS 2.471,65 9% RS 202,91
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA (Saldrio) 04/2023 | RS 2.597,88 12% RS 215,07
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (Salario) 04/2023 | RS 363,80 7,50% RS 27,28
SOLANGE MELONE (Saldrio) 04/2023 | RS 2.551,66 9% RS 210,31

TOTAL RS 1.311,50




FUNCIONARIOS — Recursos da Entidade
NOME MES BASE DO INSS INSS 20% TOTAL
[IZANDRA CRISTINA BERGUE IZAIAS 03/2023 | RS 1.382,00 RS 276,40 | RS 276,40
NAIRA LIVIA DENOFRE 03/2023 | RS 1.382,00 RS 276,40 | RS 276,40
TOTAL RS 552,80
PROVISAO DA GUIA RS 1.864,30
TOTAL DA GUIA RS 1.864,30

& EL AFLALO
051.296.378-95
TESOUREIRO

AMADOR SEBAS
060.039.278-36

PRESIDENTE

P ad




- i = "
Lar Transigdo — "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N” 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

I.R. / FOLHA
A
FUNCIONARIOS - Vinculados i Parceria
NOME MES IR

FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (Salario) 04/2023 RS -
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA (Salario) 04/2023 RS 39,23
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (Férias) 04/2023 RS 37,59
REGINALDA CUSTODIO (Saldrio) 04/2023 RS 27,36
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA (Saldrio) 04/2023 RS 35,91

ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (Salario) 04/2023 RS -
SOLANGE MELONE (Salario) 04/2023 RS 18,60
TOTAL RS 158,69
PROVISAO DA GUIA RS 158,69
TOTAL DA GUIA RS 158,69

\ i

AMADOR RIJUNIOR UEL AFLALO
060.039..{;? 6 051.296.378-95
PRESIDENTE TESOUREIRO



a REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E

- DESPESAS

' TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO: 05/2018

' VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018

- TERMO DE ADITAMENTO né: 07/2023 |
| VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023 i

Lar Transi¢cdo — "Casa da Fraternidade"

C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36
OBJETIVO: Ofertar o Servico de Acolhimentolnstitucional para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na modalidade

EXERCICIO: ABRIL/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

CONCILIACAO BANCARIA - Conta OSC

01/04/2023 : a  30/04/2023
Banco SICOOB Agéncia: 3194 Conta; 9.727.483-6

R




27/04/2023 PAGTO IRRF 04/2023
27/04/2023 PAGTO FGTS 04/2023
27/04/2023 PAGTO FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO
27/04/2023 PAGTO JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA
27/04/2023 PAGTO MARIA DOS ANJOS RODRIGUES
27/04/2023 PAGTO ROSANGELA AP. ALVES

27/04/2023 PAGTO SOLANGE MELONE -

27/04/2023 PAGTO REGINALDA CUSTODIO ¢

2710412023 PAGTO ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA
27/04/2023 PAGTO INSS 04/2023

SALDO DISPONIVEL

Pirassununga, 05 de MAIO de 2023

AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR
060.039.278-36
PRESIDENT

R$ 158,69 -R$ 158,69

R$ 1.269 57 -R$ 1.428,26
R$ 2.366,10 -R$ 3.794,36
R$ 2.357,52 -R$ 6.151,88
R$ 2.337,24 -R$ 8.489 12
R$ 2.316,59 & -R$ 10.805,71
R$ 2.292 64 ~ -R$ 13.098,35
R$ 2.211,07 -R$ 15.309,42
R$ 329,24 -R$ 15.638,66
-R$ 17.502,96

R$ 1.864,30

Y AAMUEL AFLALO
051.296.378-95

TESOUREIRO




* REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITASE |
| DESPESAS §
- TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO: 05/2018 |
- VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018 f
* TERMO DE ADITAMENTO ne: 07/2023

|

J

Lar Transicao — "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRA{\TERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODQY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36
OBJETIVO: Ofertar o Servigo de Acolhimentolnstitucional para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses na modalidade

Abrigo Institucional.
EXERCICIO: ABRIL/2023

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

_CONCILIAGAO BANCARIA - Conta OSC

1?64/2023 a 3!04!2023
Banco 163-5 Conta: 48508-0

i

31/03/2023 SALDO ANTERIOR R$ 38.775,06 R$ 38.775,06
03/04/2023 TARIFA PIX AGRUPADOS R$ 20,00 R$ 38.755,06
19/04/2023 Transferencia para o Lar de Transic&o R$ 9.000,00 . R$29.755.08

; R$ 5.035,53 : ] R$ 24.719,53

19/04/2023 Transferencia para o Lar de Transi¢&o




19/04/2023 TARIFA PIX AGRUPADOS
20/04/2023 ERRO NO PAGAMENTO
20/04/2023 ERRO NO PAGAMENTO
20/04/2023 Movimento do Dia
20/04/2023 Transferencia para o Lar de Transico
20/04/2023 Transferencia para o Lar de Transigéo
20/04/2023 Transferencia para o Lar de Transicéo
24/04/2023 TARIFA PIX AGRUPADOS
28/04/2023 Recebimento Rec. Prefeitura Pirassununga més 04/2023
30/04/2023 SALDO ;

£

R$ 20,00

R$ 9.000,00

R$ 9.000,00

R$ 18.000,00
R$ 10,00

Pirassununga, 05 de MAIO de 2023

AMADOR SEBASTIAO
060.039.2
PRESIDE

R$ 9.000,00
R$ 9.000,00
R$ 108,72

R$ 18.333,33

R$ 24.699,53
R$ 33.689,53
R$ 42.699,53
R$ 42.806,25
R$ 33.806,25
R$ 24.806,25
R$ 6.806,25
R$ 6.796,25
R$ 25,129,58
R$ 25.129,568
R$ 25.129,58
R$ 25.129,58
R$ 25.129,58
R$ 25.129,58
R$ 25.129,58
R$ 25.129,58
R$ 25.129,868
R$ 25.129,83
R$ 25.129,58
R$ 25.129,58
R$ 25.129,58
R$ 25.129,58
R$ 25.129.66

R$ 25.129,58

SAMUEL AFLALO

051.296.378-95
TESOUREIRO

2/




Lar Transicée ~ "Casa da Eraternidode”
o8 N 0P 333246 /0001 00 - WTILIDADE PLBLICA

“Ajude o monter vivas, o Fé & a Esperanga.
de Mugtas Crioncas, num Munde Methor”

Pirassununga, 30 de Abril de 2003,

Oficio: 008/2023

Hmo Sr,
PAULO SERGIO SOARES DA SILVA -
P, Seerstirio Municipal de Assisténcia @ desenvolvimento Social

Nesta

Lar Transicio “Casa da Fraternidade” de Pirassununga, em atengdo 4 solicitagdo de

“ossa Senhoria, encaminho, para apreciagdo € demais providéncias, o incluso Relatoric de

Pxecucio do Objeto referente a0 mes Abril de 2023.

Sem mais para o momento, reitaramos-lhe protestos de elevado aprego.

Atenciosamente,

Amador Sebastiae vistier{ Junior

Progidente




PTIR Sl

Lar Transicie - "Casa oa Eraternidade”  TVBREE DA ORGA
oG e N 0P 333245 S U001 00 - UTILEDADE FLABLECA

“Ajude o manter vivas, « Fé & o Esperanga
de Muitas Crionges, num Munde Methor”

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBIETO - 2023 (Abril)
1~ IDEMTIFICACAQ:

Lar Transigio “Casa da Frateraidade” de Pirassunupgs {59}

Rua Antenor de Godoy, 964 - Vila Steola.

CEP 13634-0%8 — Pirassununga- Estade de 580 Paule; fone: (19) 3561-144¢6

Fundado em 10 de julho de 1997 =

Estatuto registrado sob pimero! §78, Livre A-1-11/09/97, no Cartdrio de Registro Civil das
Pessoas Juridicas de Pirassununga.

Declarade de Utilidade Pablica Municipal (Lei 28835, de 26/03/98)

Inscrito no Canselho Municipal de Assisténcia Social-COMAS, sob 5°12.

Certificado de Matricula n°06 no Conselho Municipal dos Direitos da Crianca ¢ do Adolescente de
Pirassununga- CMBCA

Certificado de Inscricio junto 4 Secretaria Hstadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social ~
SEADS- n°5324. 2001 (100, E 27.10.01).

Diectarado do Utilidade Piblica Federal (Portaria 32, de 24/01/02)

Registrado no Conselho Nacional de Assisténeia Social-UNAS- (Resolugio 64, de 18/06/02)
Certificado de Entidade de Assisténcia Social - CCEAS-159/2004 (Resolugéo 44 de 07/05/2004-
DOU- 12/05/2004)

Certificado de Regularidade Cadastral de Eatidade — CRCE n° 2955/2012 de 22/11/2012 (Decreto
o° 57.501 de 08/11/2011)

2- PUBLICO ALV
2.1-Ares de Afvacio: Assisténeia Social - Atendimento Integral aos acothidos e acompanhamento
de suas respectivas famibias.

2.2- Servico Desenvolvido: Servigo de Acolhimento Institucional de criangas de 0 a 4 anos de
idade. no Ambito da Protegfio Social Especial de Alia Complexidade.

13- Capacidade de Atendimento ne Projeto: 10 criangas e acompanhamento de suas
respectivas familias de 0 a 4 anos residentes no Municipio de Pirassununga.

3- OBRJETIVO DO PROJETO:

Acolher integralmente 10 criangas sob medida protetiva de Abrigo ¢ acormpanhar suas
respectivas  familias, em carater provisério visando o fortalecimento de  winculos, ©
empoderamento dos envolvidos ¢ fitura Reintegragfo Familiar.

A missio institucional é baseada nos objettvos ¢ diretrizes provistos no Plano MNacional de
Promoglo, Protecio & Defesa do Direito de Criancas e Adolescentes & Convivéncia Familiar e
Comunitaria (PNCFC), aprovado pelo Conselbo Nacional dos Direitos da Crianga ¢ do
Adolescente (CONANDA) o Conselho Nacional de Assisténoia Social {CNAS), representa um
marco nas politicas piblicas, ao preconizar gue toda crianca e adolescente tem dweito a uma
familia, cujos vinculos devem ser protegidos pelo Estado e pela sociedade.

a5



Lar Transicde ~ “Casa da Fraternidade” TIMBRE DA GRGA
C6.C N OZ 333 248 /0001 00 - UTILIDADE PUBLICA

“Ajude o manter vivas, o Fé ¢ o Esperanga
de Muitas Criences, mm Sunde Melthor”

Os objetivos e diretrizes previstos no referido documento t&m como Propasite prevenir o
rompimento dos vinculos familiares, aprimorar o atendiments dos servigos de acothimento ¢
investir no retorno da crianga ou adolescente acolhido ao convivio som a familia de origem.

£ certo gue o acolhimento ¢ medida excepcional provisdria (art. 19, § 2° EHCA),
entretanto, constatada a sua necessidade, deve ser realizada de acordo com os principios clencados
no artigo 92 do ECA, a saber:

1. Preservacio dos vinculos familiares;

I Intogragio em familia substituta, quando esgotados S recursos de manutencio na familia de
Orige;

il Atcndimento porsonalivado ¢ em pequenos grupos;

V. Desenvolvimento de atividades em regime de coeducaglo,
V. Nio desmembramento de grupos de imméos;

VL Bvitar, sempre que possivel, a transferfneia para outras entidades de criangas ¢ adolescentes
abrigados;

V1L Participacic na vida da comunidade local;

VI Preparaciio gradativa para o desligamento;

TX. Participagiio de pessoas da comunidade no processe educative,

4~ ATIVIDADES DESENVOLVIDAS E SEUS OBJETIVOS:

* Acompanhamento de todos os assistidos em seu desenvolvimento fsico, social, psicoldgico ¢
escolar;

* Comsulta de rotina com Pediatra ¢ acompanhamento odontologico dos acolhidos;

* Internacio Pedidtrica;

* Realizacio de exames laboratorias;

* Triagem multiprofissional CER/Apae;

*Estimulacdo psicomotora CER/Apag;

* Reunido com coordenacdo, equipe téonica e mies sociais da institiic#o para direcionamentc de
regras, rotinas ¢ normas de funcionamento;

* Comtatos frequentes com a rede de atendimentos, objetivando estralégias o condulas para o
acompanhamento ¢ confecgiio do Plano Individual de Atendimento, com possibilidades de
seintegracio {amiliar ou inserglo em familia substituta;

* Yisitas monitoras, aproximacho e adaptagdo de familia extensa aos acolhidos;

* (hamada de video visande avaliar vinculo com familia extenss;

* Visita Domiciliar com objetivo de conhecer os familiares ¢ realidade socio habitacional ¢ subsidiar
estudos de casos dos novos acolbidos ¢ subsidiar estudo de familia extensa no bairro;

* Reuniio com Setor Téenico do Poder Judicidrio;

*Flaboragio de relatdrios encaminbados a Vara da Infincia sobre acompanhamento e
desenvolvimento de acolhidos;

* Elaboracio dos Planos Individuais de Atendimentos;

* Passeios externos acompanhados pelas omdadoras;

* Reunido de rede visando discussio e estudo de casos;

* Atividade de relaxamento ¢ meditacio com o3 acolhidos com professora voluntaria;



Lar Transicho - "“Casa da Fraternidade™  TRapRE DA ORGA
g NeOP 3R 245 S O0E <00 « UTITLIDALE PUBLICA

“Ajude o manter vivas, o Fé & o Esperangae
de Muitas Crionces, mam Munde Methor”

* {omemoragdo dos aniversariantes do més, com festa e brincadeiras 208 acothidos, cuidadoras e
diretoria.

+ Contatos telefinicos frequentes com a rede socioassistencial para discussfio ¢ acompanbamento de
casos. Parceria com os CRAS do bairro, Caps ad, Cemy, CER 1V, USF Pedro ¢ USF Raia.

4.1, REUNIOES DA RQUIPE COM A REDE DE ATENDIMENTO:
AgBes junto a Vara da Infincia ¢ Consetho Tutelar para estudo, discusséo ¢ avabacio de
casos, contatos frequentes com a Rede de Apoio Sociassistencial.
DEMANDA NAG ATENDIDA:
Nio houve.

5. RECUROS HUMANOS DA INSTITUICAO:
5.1 ~ Quadro de Fancionarios
Profissional Cuantidade | Reghme de | Carga hordria
contratacio semanal
Assistente Social 01 Auténoma 12h
Psivologo o1 Autdnoma 125
Culdador Social 06 DR 44h
Téenico Eans, Fend., Para as fungies de o1 @l 40h
limpera, corinha, lavanderia, copeira ¢
transporie,
&.2- Quadro de Yoluniarios
Frofissional {uantidade Carga horaris
semanal
{oordenaciio 01 40h
Pedagoga i 01 10k

f FUNCIOMAMENTO:

A Entidade de modalidade Abrigo institucional, no dmbito da Protegdo Social Especial da
de Alta Complexidade com capacidade méxima para 10 criangas na faixa ctaria de 0 a 4 anos,
funciona divturnaments, ou $eja, 24 horas didrias, durante (7 dias da semana atendendo
plenamente as eriangas acothidas, oferccendo-Thes acothimento, cuidado, protecdo, alimentagio,
higiene, vestudrio, atendimento médico, psicolégico, hospitalar, educacional € recreative,
restabelecends desnutrides e os mantendo em boas condighes fisicas e psicologicas, sendo
constanternente acompanhados pela equipe téonica do servigo. Membros da administragio
estiveram acompanhando ¢ fiscalizando o atendimento oferecido.




Lar Transicio - “Casa da Fravernidede”  ToauiE DA ORGA
CE.C NP2 333 248 S G008 ~00 - UTILIDAGE PUBLECA

“Ajude a manter vivas, o Fé e o Esperange

de Muitas Criangas, num Mundo Melher”

8

7 ALIMENTACAD:

Y80 ofertadas 6
lanche da tarde,

refeictes diarias,
fantar e refeicio leve antes de dormir, Segu

sendo elas:

i cardapio:

café da manhi, lanche da manhd, almogo,

Sevnnda

Terca

Cruarts

{ninta

meyia

Sibado

Domingo

afe ds manhd
Leite com
achooolatado
Plo com

LCafé da manid
Leite com
achocolatado
Pao com

Café da manhi
{eite com
achooolatado
Pio com

Café da manki
Leite com
achocolatado
Pan com

Café da manhi
{.eite com
achocolatado
Pao com

Café da manhi
{.eite com
achocolatado
PEO cotn

§afé da maphi
f.eite com
achocolatade
Pio com

Arroz, Feijio,
Ovo mexido
{com cebola,
{ommate ©
cheiro verde),
Salada ¢
Chuchu

Arroz, Feii
Peixe sem
gapinha,
Crethado e
Balads de
Beterraba

Peito de
Frango em
cubos
refogado com
tomale ¢
cebola,
Abobrinha
refogada com
cheiro verde

mrtho com

came moida e
Salada de

Vagem

{ Came
ewc:haie‘sda ¢
| Salada de
Brovolis

Tarne mot

i refogada com

Cconoura &
Salada de
Fepolho

| mnanteiga manteiga mantoiga mantsiga manteigs raniciga maniciga
Yanche manhs | Lanche manhi | Lanehe manhd | Lapche manbd | Lanchemanhd | Lanche manhi | Lanche manhd |
Frutas Frutas Fridas Frutas Frutas Frutas Frutas !
Abmocs Almoes Admoro Abmopo Ak mm Iy Almecn Almagn
Arroz, Felifo, | Macarrdo ac | Arroz, Fel ATTo7 Artoz,

Lasanha de
berimiela,

Sobremesa: Frutas de preferfncia cfiviea (Larvanja Mexerica, A

baeaxd, Limdo, Goiaba). Podem servir gelating,

Y.anche da

Eanche da

Lanche da

Lanche da

Lanche da

Lanche da

Lanche da

LTS

tarde tarde tards tarde tarde tarde tar e
Leite com Leite gom | Leite com | Mingau de | Leite com Salada dr* fica, Aoz
achocolato ¢ frutas da { achocolaie e achocolato © frutas: laranja, | doce ou sagu
bolachas épocar macd, | pdo Com ar com | bolachas | mamio,

banana oot | manieigs sabor batina
#vela, abacate chocolate}
¢ poiaba
Jantar Jantar Jantar Jawiny Jantar Fantay daniar
Asroz, Feijio, | Arroz, Feijdo, | Arroz, Feijo, | Arroz, Feijio, | Arroz, Feijdio, | Arroz, Feijfio, | Macardo com
Ovos cozidos | Bscondidinho | Carne e tiras | Panqueca de Peixe sem Camne erp tiras | almondega ao

COM CRnoa ©
ervitha, Salada
de toamate

Ou
Sopa de Fetifo
com batata,
CENGULE ©
TRACATTAD

de frango
desfiado e
Salada de
pepino
Cha
Canja

acebolada,
Abobora
refogada com
cheire verde
Ou
Fubi
couve

Com

came moida ¢
couve
refogada
(g
Macartio com
fegumes:
chuchy,
CEnouTa,

e%yiﬁhﬁ cowido
com pimentdo
verde/tomate/
CEnoura na
manicigs

Cu
Sopa de
i mandioca com

acebolada,
couve flor ao
moiho branco
O
Lentilha com
SN ¢
hatata

motho, Salada
de Alface

O
Cuscuz
{frango,
tornate e mitho
ou ervitha)

mole

abobyinha, | came de |
mundicgninha | panela 5 |
e camne de E 5 i
panela | | |
Lanche da Eanche da Lanche da Lanche da Lanche da ! Lanche du f Lanche da |
nele neite nuite noite npite | npite i iy j

e



Lar Transicie - “Casa da Fraternidade”  THaBRE DA ORGA
OE.C MO OP 353 pde S OODT 00 - UTILIDADE PUBLECA

“Ajude o manter vivas, o Fé ¢ o Esperanga
de Muitos Criancas, num Sunde Melhor”

Leite com Leite com Leite com Leite com Leite com Leitecom | Leite com
achocolatado | achocolatade | achocolatade | Achocolatade | achocolatado | achocolateds | achosolatado

s Cardapio elaborado por Nutricionista voluntdvia.
e Suieito a alteragdes de acordo com a disponibilidade dos alimentos dianios.

¢ RBebé R erm uso exclusivo de formula lactes Neocate,

SAMFRAESTRUTURA

\

N

N
R
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RN

7
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X
W
W
S

§ S R

03 (puartos

01 Rouparia 103 Armadrios para guardar roupas € objet

01 Sala de visiias (01 mesa 36 cadeiras e 01 s0f8

i@i Salade TV 01 TV, 010D, 01 play station, e 02 sofas

01 Cowmha 01 fopdo, eeladeira, freezer, 02 armanos para
f £ 3 & a
utensiling, mesa e 06 cadeiras.

01 Despensa Com prateleiras para guardar alimentos

(4 Banheiros Com chuveiros, pias ¢ Box.

P

01 Sala de reumdes 0F Mesa e 06 cadeiras, 01 computador ¢ 01
HNPTSSS0Ta.

01 Escritério (7 armarios com arquivos de documentagdes

18- CONSIDERACOES FINAIS

{3 controle ¢ diagnéstico das agdes sfo realizados diaviamente com a8 criangas ¢ familiares
acompanhados pela Institui¢cfo, com conversas individuals, atendimentos aos familiares ©
acolhidos, reunides e visitas domiciiiares. Realizamos avaliagiics mensais, com estudos de casos ¢
iscussdo com equipamentos da Rede de Apoio ¢ emissio de relatGrios 4 Vara da Inflincia sobre o
desenvolvimento dos acolhidos e resultados obtidos com o acompanhamento familiar. Ponderando
sempre a transitoriedade gue o servigo exige, evitando a institucionalizacio.

B

t



Lar Transigdo - "Casa da Fraternidade”
C 6.C. N°02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE

PUBLICA

"Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanga
de Muitas Criancas, num Mundo Melhor”

11- LISTAGEM DOS USUARIOS ATENDIDOS
\ NOME NASCIMENTO | ACOLHIMENTO | DESABRIGO

LA b o

Pirassununga, 30 de Abril de 2023.

Nome do Representante Legal: Amador Sebastian Mistieri Jinior

Técnicas: Assistente Social Lizandra Cristing Bergue tzatas - CRESS 335

Psicéloga Naira Livia Denofre - CRP 06/79344 )ﬁ)



Orlando Pereira de Godoy Neto


